- Antuerpiensis episcopus visitator instituitur monasterii Gemblacensis Ordinis S. Benedicti, 634 *a.*
 Aquaependentis ecclesia episcopalnis erigitur, 641 *b* et *seq.*
 Archiconfraternitati Sanctissimae Trinitatis de Urbe applicantur redditus pro peregrinis Bohemis et aliis pauperibus, 751 *a.*
 Ascanius episcopus Anglonensis nuncius Sedis Apostolicae apud Ferdinandum magnum ducem Hetruriæ, 600 *b*; 601 *b.*
 Auditores rotac Maceratensis possunt cognoscere omnes et singulas causas quorumcumque dictae provinciae locorum appellabiles cuiuscumque summae et quantitatis, 455 *b.*
 Auditoribus sacrae Rotae conceditur facultas deferendi ubique et omni tempore rochettum, 365 *b.*
 Auditori camerae committit Innocentius ut procedat contra senatores, aliosque ministros civitatis Messanensis, 592 *a.*
 Auditoris camerae apostolicae notarii, 160 *b.* Statuta ab eis servanda, 161 *a* et *seq.*
 Augiae monasterium Ordinis S. Benedicti, 751 *b*; concordiam init cum episcopo Constantiensi, *ibid.*
 Augustanae confessionis haereticis liberum suae haereses exercitium concessum in pace Germaniae, 603 *b*; contra hanc pacem protestatur nuncius apostolicus, 604 *b*; eamque irritat Innocentius X, 604 *b.*
 Augustini (S.) Eremitarum Ordo, 236 *b*; libros ex bibliothecis ipsorum extrahere sub excommunicationis poenâ vetitum, 237 *a*, *vide* Ordo Eremitarum S. Augustini.
 Augustinus Gonzales Davila capitulorum Castellae et Legionis in Romana Curia procurator, 51 *a* et *seq.*
 Augustinus Thuclus notarius auditoris camerae, 161 *a.*
 Avenionensia collegia S. Nicolai de Anexiaco et de Ruvere, 67 *a*; plures abusus in ea irreperserant, *ibid.*; regimini congregationis de Propagandâ subiiciuntur, 67 *b.*

B.

- Baccius Aldobrandinus, presbyter cardinalis S. Agnetis de Agone, hanc ecclesiam sponte dimittit in manibus Pontificis, 773 *a*; et instituitur in titulum presbyteri cardinalis S. Agnetis extra moenia Urbis, 773 *b.*
 Baii propositiones damnatae recensentur, 93 *a* et *seq.*
 Balbus (Ludovicus) procurator generalis Congregationis Cassinensis monachorum S. Benedicti, 477 *a.*
 Balthasar Moretus typographus Antuerpiensis, 316 *b.*
 Barberinus cardinalis, *vide* Antonius cardinalis Barberinus.
 Barnabae et Ambrosii (Ss.) ad Nemus Ordo. 292 *a.* Eius suppressio, *ibid.* et *seq.*; quae confirmatur, 372 *b* et *seq.*
 Bartholus Venturones pro sustentatione nonnullorum orphanorum quatuor millia et quingenta scuta legat, 232 *b.*
 Basilica S. Ioannis Lateranensis de Urbe subsidium pro eius fabrica, 392 *b*; et 676 *a.*
 Basilica S. Mariae Maioris. Reservatio pensionis perpetuae super Mazzariensi in Sicilia ad favorem eiusdem ecclesiae de consensu regis christianissimi, 533 *b.*